

## I - Factura - VERSIÓN 4.0

A 44

## No. de serie del CSD del emisor

00001000000511815822

## Fecha y Hora de emisión

2025-12-08T14:44:41

## Folio Fiscal

19C468D8-9177-41C1-9104-7C63DAA400F8

## Emisor

RFC: CIS180919731

Razón Social: COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA SERHER

Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Lugar de expedición: 03200

Fecha y hora de  
certificación

2025-12-08T14:44:42

## No. de serie del CSD del SAT

00001000000708361114

## Forma de Pago

99 - Por definir

## Receptor

RFC: GEC950401659

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Domicilio Fiscal Receptor: 24000

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

| Cantidad   | Clave Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                   | Valor Unitario | Importe        |
|------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| 200.000000 | H87 - Pieza  | Pala con punta Marca CH.<br>ClaveProdServ - 27112004 - Palas<br>Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$41,800.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$6,688.000000                                         | 209.000000     | 41,800.000000  |
| 200.000000 | H87 - Pieza  | Zapapico Marca CH.<br>ClaveProdServ - 27111500 - Herramientas de corte y engarzado y punzones<br>Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$49,800.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$7,968.000000        | 249.000000     | 49,800.000000  |
| 200.000000 | H87 - Pieza  | Carretilla Marca Trupper.<br>ClaveProdServ - 24101507 - Carretillas<br>Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$277,000.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$44,320.000000                                | 1,385.000000   | 277,000.000000 |
| 40.000000  | H87 - Pieza  | Motosierra Marca Makita.<br>ClaveProdServ - 27111500 - Herramientas de corte y engarzado y punzones<br>Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto<br>No. ID:<br>Impuestos:<br>Traslados: 002 IVA Base - \$71,600.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$11,456.000000 | 1,790.000000   | 71,600.000000  |

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|19C468D8-9177-41C1-9104-7C63DAA400F8|2025-12-08T14:44:42|TBN040609RKA|LXxXitnWXdosaC1xGtpElxUpYtApLTgX72i+28qbNWu+OmE4fs5a25igQnUXDJLaAEfUnkfhIEQ78E8lyFISHs5+7xtf8P0mFQ60xGTzLAWJ7He8JLwY0FVBq17Swsr9tjCnj8WtG3L9/k3W76eFGxbuVUUGhs9rk0Zht461ViRulj5idTQNCq5KJ3gCN8RyH0HfDco2UtmZrqBkuOom8LQcJcW0P0JGlvijFzJywTGjg4uAgb1dbETwYCXU7A3kqZanskiLKZibjKGrG+IEa/wyM8xLcVHZhu9+3RFU4u/GRT/Uf7w8IXv7J3ZTu0QR70uKIKjyfd/x+ZWEicQ==[00001000000708361114]|

## Sello digital del emisor

LXxXitnWXdosaC1xGtpElxUpYtApLTgX72i+28qbNWu+OmE4fs5a25igQnUXDJLaAEfUnkfhIEQ78E8lyFISHs5+7xtf8P0mFQ60xGTzLAWJ7He8JLwY0FVBq17Swsr9tjCnj8WtG3L9/k3W76eFGxbuVUUGhs9rk0Zht461ViRulj5idTQNCq5KJ3gCN8RyH0HfDco2UtmZrqBkuOom8LQcJcW0P0JGlvijFzJywTGjg4uAgb1dbETwYCXU7A3kqZanskiLKZibjKGrG+IEa/wyM8xLcVHZhu9+3RFU4u/GRT/Uf7w8IXv7J3ZTu0QR70uKIKjyfd/x+ZWEicQ==

## Sello digital del SAT

Q+orEqWo2BvS0TCMHJgaT20Ny81dqEwaDPTG8iN8XO4nr3rUJffD8agEgr2uS8K2QJcRYBnPUvZOV8CgmF8KpYDCjyZLVK13Cvsgm9EgDsAzOWO8eGKLbyFM0snYmXpZ27vKZ/Y4vtZEugmcR/ZyIIARTZa0vS7Nhy8hwdSEJQJ9r941MDq2MV5wuSwr+GvPqndNmFas0k6VIA30wEflRFkNmZQN9u5hz8QNJUe7dudF2V5s2LncsY1jH0+W80UEDY74dMr1bdfnrurwSx6ynofhFezy3Deu6Xa1dBpd79yWwvAH+7AXh8V6uzE2bYpB9Twdt6/YqdqajCA==



Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en [www.digifact.com.mx](http://www.digifact.com.mx)

## I - Factura - VERSIÓN 4.0

A 44

## No. de serie del CSD del emisor

00001000000511815822

## Fecha y Hora de emisión

2025-12-08T14:44:41

## Folio Fiscal

19C468D8-9177-41C1-9104-7C63DAA400F8

## Emisor

RFC: CIS180919731

Razón Social: COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA SERHER

Regimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Lugar de expedición: 03200

Fecha y hora de  
certificación

2025-12-08T14:44:42

## No. de serie del CSD del SAT

00001000000708361114

## Forma de Pago

99 - Por definir

## Receptor

RFC: GEC950401659

Razón Social: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal Receptor: 24000

## TOTAL EN LETRA:

QUINIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 MXN

Factura correspondiente al Contrato 166/2025 SERHER

Subtotal

440,200.00 MXN

IVAT 0.160000

70,432.000000 MXN

Total

510,632.00 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]19C468D8-9177-41C1-9104-7C63DAA400F8[2025-12-

08T14:44:42]TBN040609RKAJLXxXitnWXdosaC1xGtpElxUpYtApLTgX72i+28qbNWu+OmE4fs5a25igQnUXDJLaAEfUnkfhIEQ78E8lyFISHs5+7xTf8P0mFQ60xGTzLa  
wJ7He8JLwY0FVBq17Swsr9tjCnj8WtG3L9/k3W76eFGxbuVUUGhs9rk0Zht461ViRulj5idTQNCHe5KJ3gCN8RyH0HfDco2UtmZrqBkuOom8LQcJcW0P0JGlvjFzJyw  
TGjg4uAgb1dbETwYCXU7A3kqZanskiLKZibjKGrG+IEaWym8xLcVHZqhu9+3RFU4u/GRT/Uf7w8IXv7J3ZTu0QR70uKIKjyfd/x+ZWEicQ==[00001000000708361114]

## Sello digital del emisor

LXxXitnWXdosaC1xGtpElxUpYtApLTgX72i+28qbNWu+OmE4fs5a25igQnUXDJLaAEfUnkfhIEQ78E8lyFISHs5+7xTf8P0mFQ60xGTzLaWJ7He8JLwY0FVBq17Swsr9tj  
Cnj8WtG3L9/k3W76eFGxbuVUUGhs9rk0Zht461ViRulj5idTQNCHe5KJ3gCN8RyH0HfDco2UtmZrqBkuOom8LQcJcW0P0JGlvjFzJywTGjg4uAgb1dbETwYCXU7A3k  
qZanskiLKZibjKGrG+IEaWym8xLcVHZqhu9+3RFU4u/GRT/Uf7w8IXv7J3ZTu0QR70uKIKjyfd/x+ZWEicQ==

## Sello digital del SAT

Q+orEoqWo2BvS0TCMhJgaTZ0Ny81dqEwaDPTG8iN8XO4nr3rUJffD8agEgr2uS8K2QJcRYBnPUvZOV8CgmF8KpYDCjJyZLVKf3Cvsgm9EgDsAzOWO8eGKLbyFM0  
snYMPxZ27vrKZ/Y4vtZEugmcR/ZyIIARTZa0vS7Nhy8hwdsEJQJ9r941MDq2MV5wuSwr+GVpVqndNmFas0k6VIA30wEfIRFkfNmZQN9u5hz8QNJue7dudF2V15s2Lncs  
Y1jHo+W8oUEDy74dM1bdnfrurwSx6ynofhFezy3Deu6Xa1dBpd79yWwvAH+7AXh8V6uzE2bYpB9Twdt6/YqdaqjCA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en [www.digifact.com.mx](http://www.digifact.com.mx)

Página 2 de 2